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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11613001O

2. Data e Regjistrimit 13/04/2021
3. Emri i Subjektit Top News
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga "17 Nentori", nr.20, Mezez 
Koder, Kashar Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi publicitare, sherbime monitorimi, sherbime 

publicitare, shperndarje reklame ne media te shkruara apo 
elektronike, prodhime dhe produksione reklamash dhe shitie 
te tyre per llogari te te treteve(porositesve), sherbime IT dhe 
konsulence It .Shperndarje dhe tregetim te materialeve 
publicitare. Veprimtari ne fushen e medias se shkruar dhe 
audio vizuale. Marketing dhe shperndarje e prodhimeve te 
saj. Perfaqesim te shoqerive te ndryshme shqiptare apo te 
huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie. Ideim, krijim, realizim identitetesh, produktesh 
marketingu, sherbime marketingu, media te shkruar dhe 
vizive, promocione, organizim konferencash per nevoja 
marketingu te klienteve, hartim dhe shperndarje njoftimesh 
ne cdo media per qellime te shoqerive qe perfaqesojme, 
shperndarje produktesh marketingu dhe te tjera, studime dhe 
vezhgime te tregut, konsulence marketingu, realizim media 
planesh per kete qellim duke patur parasysh focus grupet e 
interesuara per produktet qe reklamohen , shperndarje ne 
menyre te studiuar sipas qellimit ne mediat vizive apo te 
shkruara. Import eksport pajisje elektronike audio-vizive, 
elektrike, informatike. Shitblerje Kontenti televiziv, 
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shitblerje kapaciteti interneti. Ndertim dhe perpunim i 
qendrave Data Base. Produksione televizive me ze dhe 
figure. Evente Radio Televizive Live Transmetime dhe 
ritransmetime Audio. Video dhe data. Ndertim i rrjeteve 
Fizike dhe Virtuale dhe te sherbimeve IP/telefoni (Internet 
Protocol). Krijim i Platformave audio video ofruese, 
kanaleve televizive dhe transmetim nepermjet satelitit. 
internetit sistemit te frekuencave tokesore. ajrore, kabllore.
Vjollca Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VjollcaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Top News
E-Mail: vjollcahoxha@gmail.com  
Telefon: 0696023087  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-680173-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3135362-309C-448D-A12D-8A8DA6300F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EF5262-661A-4FB0-9E2F-C0E0128F9F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5920AA77-E279-459B-964A-E860A940AC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DE3280-B673-4204-B834-EED0F358AB15
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(i nëpunësit të sportelit)


